

روحانی: انگلیسی‌تبعات کار احمقانه‌اش را می‌بیند

انگلیسی‌ها آغازگر ناامنی در دریا هستند تکرار آن موجب ناامنی در جهان شده و به زیان همه خواهد بود

اقدام انگلیسی‌ها کاری بسیار سخیف، غلط و اشتباه بود و به زیان آنها است

صفحه ۲



دون پایه رئیس جمهور فرانسه، چه صنمی دارد و چه برنامه‌ای و چه امیدی؟! به نظر می‌رسد خروج رسمی امریکا از برجام و خروج عملی اروپا از برجام بر گنجگاه ما کوبیده است که به جای رفتار منطقی و عقلانی، سرگرم بازی و عکس‌های یادگاری شده‌ایم. ما امروز به واقعیت‌گرایی بیش از هر چیز در مواجهه با نعرش برجام احتیاج داریم و مسئله اول ایسن واقعیت‌گرایی، از دست‌دادن زمان است | همین صفحه

■ آقای رئیس جمهور! آقای شمشانی! آقای ظریف! با مردم شوخی می‌کنید؟! و با فرانسه وقت تلف می‌کنید؟! میانجیگری فرانسه میان امریکا و ایران؟! اگر امریکا میان ایران و فرانسه میانجیگری کند، منطقی تر و پذیرفتنی تر است! فرانسه آن‌طور که خود آقای ظریف می‌گوید ۱۱ تعهد برجامی دارد که هیچ یک را عمل نمی‌کند و اینستکس بازی آنها طبق آنچه امریکایی‌ها پربروز لو دادند، نقشه و برنامه خود امریکاست. حالا شما با پلیس بد مذاکرات و با «مانوتل بون» فرستاده

عکس یادگاری با پلیس بد!

رئیس: اجازه میداننداری به مفسدان نخواهیم داد

■ رئیس قوه قضائیه در سفر به اراک: وقتی ما یک کارخانه واگن‌سازی با چنین ظرفیت مطلوبی داریم، واقعاً وارد کردن واگن از خارج چه معنایی دارد؟! اگر تصمیم گیران بی اطلاع هستند که خیلی بد است و اگر با وجود اطلاع دست به واردات می‌زنند، کارشان عنوان دیگری دارد! | صفحه ۵

ویژه‌های جوان

■ تعیین زمان حمله امریکا به ایران در روزنامه اصلاح طلب!
■ ناراحتی بی‌بی‌سی از دلبستگی مشاهیر کرد به ایران

صفحه ۲

یادداشت‌های امروز

- ۲ رمز گشایی از نفوذ فرهنگی و مبارزه با عفاف و حجاب | سیدعبدالله متولیان
- ۱۵ راهزنی در یابی قطعه گمشده تحریرها محمود کریمی
- ۱۳ پربویچه‌ها بحث ملی نیستند! دنیا حیدری

ظن بد به یک تهدید خوب پلیسی!

■ پلیس بارها اعلام کرده است مدل خاصی از خودروها را شماره‌گذاری نخواهد کرد اما به آن عمل نکرد

صفحه ۳

اجتماعی



مردم صداقت «گاندو» را دوست داشتند

■ گفت‌وگوی «جوان» با خسرو شهرازی، بازیگر نقش بازجو در سریال «گاندو»

صفحه ۱۶

فرهنگی

باید تکلیف خودمان را با کارکرد دانشگاه مشخص کنیم

■ بررسی چند و چون فتح قله‌های دانش در گام دوم انقلاب در گفت‌وگو با دکتر حسین مهدیار

صفحه ۱۰

عکس یادگاری با پلیس بد!

نتیجه و تصمیمی برای تصحیح وضع موجود در برجام شود. بنابراین اینکه حتماً کسی به ایران سفر کند با حتماً مسافری داشته باشیم فی‌نفسه مطلوب مانست، مگر اینکه از این سفر نتیجه‌ای حاصل شود». سیدعباس موسوی، سخنگوی وزارت خارجه نیز در نشست خبری خود درباره گام سوم گفته بود: «اگر طرف‌های مقابل به تعهدات خود عمل نکنند و همچون گذشته به گفتار گفتمان‌ی اکتفا کنند، ایران گام سوم را محکم‌تر و قاطع‌تر بر خواهد داشت.»

روحانی: راه دیپلماسی را باز نگه‌داشته‌ایم

رئیس جمهور اما در دیدار فرستاده مکرون تأکید کرد که هدف ایران اجرای کامل تعهدات طرفین در برجام است و از هر تلاشی در این جهت استقبال می‌کنیم.

حسن روحانی عصر دیروز در دیدار «مانوتل بون» تر جرج داد از آنچه فعالیت‌های آقای «مانوتل ماکرون» رئیس جمهور فرانسه خواند، استقبال و تشکر کند. روحانی گفت: «ایران کاملاً راه دیپلماسی و مذاکره را باز نگه‌داشته است و امیدواریم طرفین برجام از این فرصت به‌خوبی استفاده کنند تا به نقطه مطلوب یعنی اجرای کامل برجام برسیم.»

رئیس جمهور تأکید کرد: «هدف اصلی جمهوری اسلامی ایران این است که تعهدات قید شده در برجام از سوی طرفین آن به‌طور کامل اجرا شود و چنانچه طرفین به تعهدات خود عمل کنند، ایران هم گام‌های جدیدی در تکمیل تعهدات خود بر خواهد داشت.»

«مانوتل بون» در این دیدار پیام کتبی ماکرون رئیس جمهور فرانسه را تقدیم کتر روحانی کرد.

انتقاد شمشانی از بی‌عملی اروپایی‌ها

دیدار شمشانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی رشت. شمشانی در این دیدار با انتقاد از بی‌عملی کشورهای اروپایی برای اجرای تعهداتشان در برجام و فقدان اراده کافی برای مقابله با اقدامات تخریبی امریکا در این توافق‌نامه چندجانبه اظهار داشت: «با توجه به عدم استفاده اروپا از فرصت یک‌ساله اجرای تعهدات یک‌طرفه از سوی ایران، تصمیم قاطع کشور ما اجرای تعهدات، متناسب با اقدام متقابل طرف‌های دیگر است و زمان انجام اقدامات یک‌طرفه به پایان رسیده است.» وی اجرای برنامه کاهش مرحله به مرحله تعهدات هسته‌ای را راهبرد غیر قابل تغییر ایران است.

سفر فرستاده ویژه رئیس جمهور فرانسه به تهران پس از گفت‌وگوی تلفنی یک‌شنبه شب (۱۵ تیر ماه) روحانی و ماکرون، رؤسای جمهور ایران و فرانسه و بعد از ورود ایران به گام دوم توقف برخی تعهدات برجامی در ۱۶ تیر ماه صورت گرفته است. پیش‌تر عباس عراقچی، معاون سیاسی وزیر خارجه درباره رفت و آمدهای دیپلماتیک اروپایی‌ها گفته بود: «ما خواهان سفر نمایشی نیستیم، نه می‌خواهیم که کسی نمایشی به ایران سفر کند و نه نمایشی به جایی خواهیم رفت. خواهان سفرها و جلساتی هستیم که منجر به

۲۶ و ۳۶ برجام تازمان تحقق کامل حقوق ایران ادامه می‌یابد.»

دبیر شورای عالی امنیت ملی سیاست فشار حداکثری امریکا را راهبردی شکست خورده دانست و تصریح کرد: «ایران در عمل اثبات کرده که در ابعاد اقتصادی، سیاسی و دفاعی توانمندی و ظرفیت مدیریت و مقابله با تنش‌ها و چالش‌های مختلف را دارد و با کشوری با این مشخصات نمی‌توان بازیان زور سخن گفت. امریکا امروز استقلال اروپا را نیز به گروگان گرفته و کشورهای اتحادیه اروپا باید برای دفاع از هویت و استقلال خود در برابر یکجانبه‌گرایی امریکا بایستند.»

حامل پیام امریکایی‌ها برای ایران نیستیم

مشاور دیپلماتیک رئیس جمهوری فرانسه نیز در این دیدار گفت: «من به عنوان میانجی به ایران نیامده‌ام و حامل هیچ گونه پیامی از سوی امریکا برای تهران نیستیم.»

امانوتل بون با تأکید بر آگاهی فرانسه از قدرت تاب‌آوری ایران در برابر فشارهای مختلف که طی ۴۰ سال گذشته و عبور از تحریم‌های مختلف به اثبات رسیده است، افزود: «با وجود میل، اراده و اقدامات امریکا، قدرت، نفوذ و جایگاه ایران در ۲۰ سال گذشته در معادلات منطقه‌ای و بین‌المللی رشد قابل توجهی داشته است. امانوتل ماکرون به دنبال دستیابی به ابتکارات مشترک برای ایجاد آتش‌بس در جنگ اقتصادی امریکا علیه ایران بوده و معتقد است که این اقدام به کاهش تنش‌های رویه‌تیرا در منطقه منجر خواهد شد.»

مشاور رئیس جمهور فرانسه ادامه داد: «با توجه به نقش و اثر گذاری غیر قابل انکار ایران در منطقه، پاریس علاقه‌مند به تداوم گفت‌وگو و همکاری با ایران برای مدیریت بحران‌های جاری در سوریه، یمن، عراق و لبنان است.»

موضع ایران کاملاً مشخص است

ظریف روز گذشته و در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران گفت: «موضع ما کاملاً مشخص است و جمهوری اسلامی ایران بر اساس برجام عمل کرده و این مشکل خود اروپایی‌هاست که آمادگی ندارند برای امنیت خودشان هزینه کنند. مشکل اصلی‌شان امریکاست که از برجام خارج شده و باید ببینند این مشکل را حل کنند.»

تال‌حظه تنظیم این گزارش خبر گفت‌وگوی ظریف با فرستاده مکرون منتشر نشد.

جایزه جهانی گوهر شاد به ۸ بانوی نیکوکار ایرانی و خارجی اهدا شد

و پژوهشگر، بی‌بی‌فاطمه حقیرالسادات تولیدکننده دو محصول دانش بنیان و فعال در زمینه ناوودکتر نفیسه تقفی متخصص زنان و زایمان و فعال در حوزه عمرانی و پزشکی به عنوان برگزیدگان داخلی این جایزه معرفی شدند. در ادامه این مراسم دبیر جایزه جهانی گوهر شاد با تشریح اقدامات دبیر خانه این جایزه اظهار کرد: این جایزه با هدف تجلیل از بانوان فرهیخته و نیکوکار سراسر جهان ذیل نام حضرت رضاع(ع) و به نام یکی از خدامان این حضرت، به منظور استفاده از ظرفیت‌های آستان قدس رضوی در ترویج معارف و آشنایی با مکتب اهل بیت(ع) و جریان‌سازی فرهنگی در زمینه نیکوکاری و مطالعه‌گری، هر سال از هشت بانوی فرهیخته و نیکوکار داخلی و خارجی تجلیل می‌کند.



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران پنج‌شنبه ۲۰ تیر ۱۳۹۸ - ۸ ذی‌القعده ۱۴۴۰ سال بیست‌ویکم - شماره ۵۶۹۶ - ۱۶ صفحه قیمت: ۱۰۰۰ تومان

رئیس: اجازه میداننداری به مفسدان نخواهیم داد

■ رئیس قوه قضائیه در سفر به اراک: وقتی ما یک کارخانه واگن‌سازی با چنین ظرفیت مطلوبی داریم، واقعاً وارد کردن واگن از خارج چه معنایی دارد؟! اگر تصمیم گیران بی اطلاع هستند که خیلی بد است و اگر با وجود اطلاع دست به واردات می‌زنند، کارشان عنوان دیگری دارد! | صفحه ۵

ویژه‌های جوان

■ تعیین زمان حمله امریکا به ایران در روزنامه اصلاح طلب!
■ ناراحتی بی‌بی‌سی از دلبستگی مشاهیر کرد به ایران

صفحه ۲

یادداشت‌های امروز

- ۲ رمز گشایی از نفوذ فرهنگی و مبارزه با عفاف و حجاب | سیدعبدالله متولیان
- ۱۵ راهزنی در یابی قطعه گمشده تحریرها محمود کریمی
- ۱۳ پربویچه‌ها بحث ملی نیستند! دنیا حیدری



بانک مهر اقتصاد

به نام یگانه مطلق

دست در دست هم هستیم

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه

بانک مهر اقتصاد (سهامی عام)

شماره ثبت : ۴۲۹۷۰۹ و شناسه ملی : ۱۰۳۲۰۸۲۱۸۱۶

بدینوسیله از عموم صاحبان محترم سهام بانک مهر اقتصاد (سهامی عام) و یا نمایندگان و وکلای قانونی آنان دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه بانک، مربوط به عملکرد سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ که روز **دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۱** راس ساعت **۱۰ صبح** به نشانی: تهران، بزرگراه آشناسان (شرق به غرب)، بعد از تقاطع ستاری، خیابان شقایق، کوچه دهم، نبش خیابان بنفشه، مجتمع آدینه تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانید. سهامداران گرامی می‌توانند به منظور اخذ برگ ورود به جلسه مجمع بانک، در روز **یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۰** از ساعت **۹ الی ۱۶** و یا در روز **دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۱** از ساعت **۸ الی ۱۰ صبح** با در دست داشتن کارت ملی، وکالتنامه یا برگ نمایندگی معتبر، به آدرس فوق مراجعه فرمایند.

دستور جلسه :

۱. استماع گزارش هیات مدیره در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۲. استماع گزارش حسابرِس و بازرس قانونی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۳. بررسی و تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۴. اتخاذ تصمیم به نسبت تقسیم و تخصیص سود
۵. انتخاب حسابرِس و بازرس قانونی و علی‌البدل و تعیین حق‌الزحمه آنان
۶. تعیین حق حضور اعضای غیر موظف و پاداش هیات مدیره بانک
۷. تعیین روزنامه‌های کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌ها.

هیات مدیره بانک مهر اقتصاد
(سهامی عام)

مرکز ارتباط با مهر ۰۲۱-۸۹۸۹ - www.mebank.ir